161 Rageth, Jürg (Archäologe). - Kleine Urgeschichte Graubündens / Jürg Rageth..2000. - S. 32-46:

ill. - (Archäologie der Schweiz (Artikel); 23(2000)2). - Literaturangaben. - Mit franz., ital. und

rätoroman. Zsfg.

162 Rageth, Jürg (Archäologe). - [Rodels. Parzelle zweihundertfünfundsiebzig] Rodels Parzelle 275:

[Kurzbericht] / Jürg Rageth., 2000. - S. 70-72: 111. - (Jahresbericht des Arch. Dienstes u. d.

Denkm.pfl. GR (Artikel); 1999).-Literaturangaben

163 Rageth, Jürg (Archäologe). - Ein römisches Dorf auf der Sonnenterrasse von Soglio / Jürg
Rageth.,2000.

[...]

- Das spätbronzezeitliche Grab von Domat/Ems: eine Frau aus dem Süden? /

Mathias Seifert.,2000.- S. 76-83: ill.- (Archäologie der Schweiz (Artikel);23(2000)2).- Literaturangaben.

- Mit franz.. ital. und rätoroman. Zsfg.

172 Seifert, Mathias. - [Vor dreitausendvierhundertsechsundsechzig Jahren erbaut]Vor 3466 Jahren
erbaut!: die Quellfassung von St. Moritz/Mathias Seifert.. 2000.-S. 63-75: ill.- (Archäologie der
Schweiz (Artikel); 23(2000)2). - Literaturangaben. - Mit franz.. ital. und rätoroman. Zsfg.

173 Sennhauser, Hans Rudolf. - Kloster Müstair, Gründungszeit und Karlstradition / Hans Rudolf